REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 81620256931015

Nome original: m55532-r739646-p637179-16052025_075737-gko5nuwLYgfnp3FMYP4J2n0.pdf

Data: 19/05/2025 09:44:00

Remetente:

Jorge Luis Moran

Curitiba - 6º Serviço de Registro de Imóveis

Tribunal de Justiça do Paraná

Documento: assinado.

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para anexar ao Processo 0001195-82.2024.5.09.0008.

Assunto: Exmo. (a) Sr. (a) Juiz (a), Em cumprimento ao determinado nos au

tos nº 0001195-82.2024.5.09.0008, segue, em anexo, ofício respos

ta nº 1498 2025. Atenciosamente, 6º Serviço de Registro de Imóve

is de Curitiba PR

Documento assinado eletronicamente por LORENZO AMORIM GRANATO, em 19/05/2025, às 12:11:06 - c6dc2d8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta

www.aripar.org/e-validador o CNS: 08.060-6

e o código de verificação do documento: QUESEN2D

         Consulta disponível por 30 dias
Página: 1/5

Documento assinado eletronicamente por LORENZO AMORIM GRANATO, em 19/05/2025, às 12:11:06 - c6dc2d8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta

www.aripar.org/e-validador o CNS: 08.060-6

e o código de verificação do documento: QUESEN2D

         Consulta disponível por 30 dias
Página: 2/5

Documento assinado eletronicamente por LORENZO AMORIM GRANATO, em 19/05/2025, às 12:11:06 - c6dc2d8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta

www.aripar.org/e-validador o CNS: 08.060-6

e o código de verificação do documento: QUESEN2D

         Consulta disponível por 30 dias
Página: 3/5

Documento assinado eletronicamente por LORENZO AMORIM GRANATO, em 19/05/2025, às 12:11:06 - c6dc2d8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta

www.aripar.org/e-validador o CNS: 08.060-6

e o código de verificação do documento: QUESEN2D

         Consulta disponível por 30 dias
Página: 4/5

Documento assinado eletronicamente por LORENZO AMORIM GRANATO, em 19/05/2025, às 12:11:06 - c6dc2d8

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta

www.aripar.org/e-validador o CNS: 08.060-6

e o código de verificação do documento: QUESEN2D

         Consulta disponível por 30 dias
Página: 5/5

Documento Assinado Digitalmente JORGE
LUIS MORAN
CPF: 83857753668 - 16/05/2025

		LORENZO AMORIM GRANATO
	2025-05-19T12:11:06-0300
	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIAO:03141166000116
	Assinatura de Ofício no sistema Processo Judicial Eletrônico